
1 

 

U s n e s e n í 
veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží 

konaného dne 22. 5. 2019 v obecním klubu v Horním Podluží od 17.00 hodin 

 

Usnesení č. 80 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo smlouvu o úvěru č. 0495215109 mezi Obcí Horní 

Podluží a Českou spořitelnou a.s., IČO: 45244782, se sídlem Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4, 

k poskytnutí úvěru ve výši 1.600.000,- Kč se splatností do 15. 12. 2026. Zastupitelstvo obce Horní 

Podluží pověřilo starostu obce podpisem smlouvy o úvěru č. 0495215109. 

 

Usnesení č. 81 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej nemovitostí v k.ú. Horní Podluží: 

- st.p.č. 550, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 104 m
2
 

- st.p.č. 583, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 111 m
2
 

- st.p.č. 584, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 112 m
2
 

- st.p.č. 585, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 111 m
2
 

- st.p.č. 586, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 112 m
2
  

- st.p.č. 587, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 112 m
2
 

- st.p.č. 588, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 113 m
2
 

- st.p.č. 589, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 105 m
2
  

- p.p.č. 756/66, trvalý travní porost o výměře 1070 m
2
, oddělená od původní nemovitosti  

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/67, trvalý travní porost o výměře 675 m
2
, oddělená od původní nemovitosti    

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/68, trvalý travní porost o výměře 1007 m
2
, oddělená od původní nemovitosti  

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/69, trvalý travní porost o výměře 1259 m
2
, oddělená od původní nemovitosti  

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/77, trvalý travní porost o výměře 781 m
2
, oddělená od původní nemovitosti    

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/78, trvalý travní porost o výměře 724 m
2
, oddělená od původní nemovitosti    

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/79, trvalý travní porost o výměře 670 m
2
, oddělená od původní nemovitosti    

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

- p.p.č. 756/82, trvalý travní porost o výměře 976 m
2
, oddělená od původní nemovitosti    

p.p.č. 756/6 dle geometrického plánu č. 806-29/2019 

společnosti eiwa-invest s.r.o., IČO: 07634404, se sídlem Kunínova 1723/9, Chodov, 149 00 Praha 4 

za kupní cenu 965.040,- Kč. Kupující uhradí náklady spojené s prodejem uvedených pozemků a to 

½ nákladů na zhotovení geometrického plánu č. 806-29/2019 ve výši 26.500,- Kč, správní poplatek 

za vklad do katastru a daň z přidané hodnoty.  

 

 

 

 



2 

 

 

Usnesení č. 82 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 756/71, trvalý travní porost        

o výměře 1372 m
2
 v k.ú. Horní Podluží, který vznikl oddělením od původního pozemku p.p.č. 756/6 

geometrickým plánem č. 806-29/2019 na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení xxx za kupní 

cenu 120,- Kč/m
2
 a podmínkami pro prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení 

zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015 a usnesení č. 268 ze dne 28. 2. 2018.  

Náklady spojené s prodejem pozemku včetně DPH hradí kupující.  

 

Usnesení č. 83 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží revokovalo usnesení č. 44 ze dne 12. 12. 2018. 

 

Usnesení č. 84 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží: 

- část a o výměře 77 m
2
, která vznikla oddělením od nemovitosti p.p.č. 1784/1, trvalý travní 

porost o výměře 4821 m
2
 dle geometrického plánu č. 774-164/2018 

- část b o výměře 37 m
2
, která vznikla oddělením od nemovitosti p.p.č. 2029, ostatní plocha  

o výměře 225 m
2
 dle geometrického plánu č. 774-164/2018 

xxx za kupní cenu ve výši výši 4.907,60 Kč, stanovenou dle znaleckého posudku č. 3087/114/2018.  

Veškeré náklady spojené s prodejem pozemků hradí kupující.  

 

Usnesení č. 85 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží : 

- p.p.č. 1642/4, trvalý travní porost o výměře 162 m
2
 

- p.p.č. 1645, trvalý travní porost o výměře 264 m
2
 

- p.p.č. 1812/8, trvalý travní porost o výměře 1153 m
2
 

xxx za kupní cenu 35.800,- Kč stanovenou dle znaleckých posudků č. 3158/56/2019 a 

3159/57/2019. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemků hradí kupující.  

 

Usnesení č. 86 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemků v k.ú. Horní Podluží : 

- - st.p.č. 128, zastavěná plocha a nádvoří, zbořeniště o výměře 265 m
2
 

- - p.p.č. 1557/3, zahrada o výměře 527 m
2
 

na stavbu rodinného domu k trvalému bydlení xxx za kupní cenu 50,- Kč/m
2
 a podmínkami pro 

prodej pozemku na stavbu rodinného domu dle usnesení zastupitelstva obce č. 40 ze dne 11. 2. 2015 

a usnesení č. 268 ze dne 28. 2. 2018. Náklady spojené s prodejem pozemku včetně DPH hradí 

kupující. 

 

Usnesení č. 87 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej pozemku p.p.č. 1421, zahrada o výměře 257 m
2
 

v k.ú. Studánka u Rumburku xxx za kupní cenu 15.000,- Kč stanovenou znaleckým posudkem č. 

3160/58/2019. Veškeré náklady spojené s prodejem pozemků hradí kupující.  

 

Usnesení č. 88 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží neschválilo navržené smírné ukončení soudního sporu vedeného 

u Okresního soudu v Děčíně pod sp. zn. 28 C 174/2015, nyní u odvolacího soudu -  Krajského soudu 

v Ústí nad Labem pod sp. zn. 17Co 114/2018, proti žalovanému xxx , o zaplacení částky 86.000,- 

Kč s příslušenstvím, a to tak, že žaloba bude obcí vzata zpět, přičemž protistrana v návaznosti na 

toto zpětvzetí nebude požadovat náhradu nákladů řízení. Dále pokud jde o náklady státu ve výši 

1.592,- Kč, budou je strany hradit stejným dílem. 

 

 



3 

 

 

Usnesení č. 89  

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo Smlouvu o poskytnutí investiční dotace                         

č. 19/SML1411/SOPD/KH mezi Obcí Horní Podluží a Ústeckým krajem, IČO : 70892156, se sídlem 

Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem k poskytnutí dotace ve výši 300.000,- Kč na 

projekt Pořízení nového dopravního automobilu pro JSDH Horní Podluží. Zastupitelstvo obce Horní 

Podluží pověřilo starostu obce podpisem smlouvy. 

 

Usnesení č. 90 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo Smlouvu o dílo mezi Obcí Horní Podluží a ČEZ 

Energetické služby, s.r.o., se sídlem Výstavní 1144/103, Vítkovice, 703 00 Ostrava, IČO: 27804721 

na akci Modernizace veřejného osvětlení. Zastupitelstvo obce Horní Podluží pověřilo starostu obce 

podpisem smlouvy. 

 

 

 

  

V Horním Podluží dne 22. 5. 2019 

 

 

 

 

                Petr Hoření -  starosta v.r.                                      Jindra Koldová – místostarostka v.r. 

 

 

 

 

  Marian Chládek, Josef Hroník – ověřovatelé v.r. 


